UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

          Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025

Thực hiện Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định về phân

định thẩm quyền của Chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Thanh tra Chính phủ; Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025

của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến Chính quyền địa phương

02 cấp, hướng dẫn thực hiện một số quy định về tiếp công dân của UBND cấp xã.

UBND xã Thạch Hà tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025 như sau:

1. Thành phần trân trọng kính mời

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực có liên quan tại: Văn phòng

HĐND và UBND; các phòng Kinh tế, Văn hóa - Xã hội;

 - Công an xã: Cử 01 cán bộ tham gia tiếp công dân, đảm bảo an ninh trật tự

phiên tiếp công dân của Lãnh đạo xã.

    (Tùy theo yêu cầu nhiệm vụ, Chủ tịch UBND sẽ triệu tập thành phần cụ thể).

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Bắt đầu từ lúc 08h00” vào ngày 02/10/2025 (Thứ năm).

- Địa điểm tiếp công dân: Hội trường tiếp công dân, Trụ sở xã Thạch Hà.

- Địa điểm tổ chức, cá nhân đến đăng ký: Tại phòng Tiếp dân của

UBND xã Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh (địa chỉ: số 83 đường Lý Tự Trọng, xã Thạch

Hà, tỉnh Hà Tĩnh).

3. Phân công nhiệm vụ

Giao các phòng, ngành chuyên môn có liên quan phối hợp Công chức phụ

trách Tiếp công dân xã chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu để phục vụ phiên Tiếp công dân

định kỳ của lãnh đạo UBND xã.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian (Thông báo này

thay cho giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Dũng

		2025-10-01T14:10:15+0700

		2025-10-01T16:14:30+0700

		2025-10-01T16:14:32+0700

		2025-10-01T16:15:09+0700